
- 1 -

乌海至玛沁国家高速公路(G1816)景泰至中川机场段

公路建设项目 JZJA4 合同段

材料采购招标公告

1．招标条件

本招标项目为乌海至玛沁国家高速公路(G1816）景泰至中川机场段公路建设项目

JZJA4 合同段材料采购项目，招标人为甘肃圆峰交通工程有限公司景中高速公路 JZJA4

合同段项目经理部，招标项目资金来自企业自筹。该项目已具备招标条件，现对该项

目所需 旋转护栏、组合型波形板开口护栏、折叠式活动护栏、可导向防撞垫材料进行

招标。

2.项目概况

2.1 项目名称：乌海至玛沁国家高速公路（G1816）景泰至中川机场段公路建设项

目 JZJA4 合同段材料采购项目

2.2 招标材料： 旋转护栏、组合型波形板开口护栏、折叠式活动护栏、可导向防

撞垫材料。

2.3 供货周期：2020 年 5 月至本项目结束。

2.4 招标材料名称与标段划分

标段号 材料名称 投标人资格要求 备注

CL07

旋转护栏

SB 级

独立法人资格、

营业执照经营

范围包含本项

目相应标段的

材料生产或一

级代理商，详见

投标人资格要

求。

材料数量详见《材

料报价清单；材料

规格详见《乌海至

玛沁国家高速公

路（G1816）景泰

至中川机场段公

路建设项目 JZJA4

合同段两阶段施

工图设计》、《设

计变更》

组合型开口护栏

A级

折叠式活动护栏

可导向防撞垫

TS 级

注：表内材料的规格型号、数量会有所调整，以合同签订的规格型号、数量为准。

3.投标人资格要求

3.1 本次招标要求投标人应具有:

独立法人资格；持有营业执照（营业执照经营范围包含本项目相应标段的材料生



- 2 -

产或销售）；财务履约能力：财务能力与履约信用良好，近两年具有良好的财务状况,

无履行合同有关的诉讼及仲裁情况。具有“交通运输部交通工程检测中心”颁发的

“交通工程产品批量生产合格准用证”，或“交通运输部交通工程检测中心”出具的

“试验检测报告”，或“交通部交通工程监理检测中心”颁发的“交通工程产品批量

生产合格证”，或“中华人民共和国国家质量监督检验检疫总局”颁发的“产品质量

免检证书”；有效提供产品检测报告；专利证书(优先选用)；旋转护栏防护等级为 SB

级，必须通过国家小型客车、大型货车和中型客车的 SB 级实车碰撞试验，完全满足《公

路护栏安全性能评价标准》（JTG B05-01-2013）相关要求；组合型波形板开口护栏须

经国家检测机构检测合格，实车碰撞试验结果满足（JTG B05-01-2013）中 A防撞等级

（客车、货车、小型车）要求；折叠式活动护栏防护栏具备国家认可资质单位提供的

活动护栏安全性能评价报告，并且按照《公路护栏安全性能评价标准》（JTG

B05-01-2013）进行实车足尺碰撞试验评定合格；可导向防撞垫应满足《公路护栏安全

性能评价标准》（JTG B05-01-2013）实车碰撞试验，防护等级应达到三级（代码 TS

级，对应的设计防护速度为 100Km/h），此次招标材料均应采双防腐处理；有近三年业

绩证明材料；并具有与本次招标项目相应的供货能力；各项技术指标满足设计及规范

要求。

3.2 本次招标要求投标人的企业注册资本金不低于 1000 万元人民币。

3.3 本次招标不接受联合体投标申请。

3.4 投标人最多可参与 1个标段的投标。

3.5 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人，不得

参加投标。单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一

标段的投标；违反者，相关投标均按无效处理。

3.6 如投标人提供虚假的业绩资料，招标人将对投标人的投标行为进行评价，列入

我单位材料供应商黑名单。

3.7 投标人提交材料若不满足上述投标人资格要求条件的，招标人不予接受。

4.招标文件的获取

4.1 本次标书发售时间为 2020 年 4 月 21 日 0:00 至 2020 年 4 月 26 日 24:00（采

取网上发售电子版），每天上午 9:00 时至 12：00 时，下午 14：30 至 17：30 时（北

京时间）。凡有意参加本次材料采购招标的投标人将单位授权委托书、法人营业执照、

产品质量检测报告、专利证明（如有）、代理人身份证扫描件 1 套（加盖单位公章）



- 3 -

发送至 771556882@qq.com 邮箱，并于 24 小时内电话告知（余女士，电话 18919149580）。

报名审核通过后，招标人将招标文件（电子版）发送给投标人。

5．投标文件的递交

5.1 投标文件递交的截止时间为 2020 年 5 月 13 日 10：00 时，由于受疫情影响，

投标文件递交方式采用邮寄，邮寄地址为 甘肃圆峰交通工程有限公司景中高速公路

JZJA4 合同段项目经理部（甘肃省兰州市永登县中川镇赖家坡小学向北 500m 处）。

5.2 开标时间、地点：开标时间 2020 年 5 月 13 日 10：00 时，开标地点 甘肃公航

旅建设集团 26 楼会议室 （甘肃省兰州市城关区东岗西路 621 号长业金座 26 楼）。

5.3 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件密封的投标文件，招标人

将予拒绝接受。

6.联系方式

招标人：甘肃圆峰交通工程有限公司景中高速公路 JZJA4 合同段项目经理部

地址：景中高速公路 JZJA4 合同段项目经理部（甘肃省兰州市永登县中川镇赖家

坡小学向北 500m 处）

邮编：730200

联系人： 吴建伟

电话： 13619326220

甘肃圆峰交通工程有限公司

景中高速公路 JZJA4 合同段项目经理部

2020 年 4 月 21 日


